CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO UBIRATAN SANDERSON

REQUERIMENTO Nº __________, DE 2019
(Do Sr. Ubiratan Sanderson)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único, art. 105, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

seguintes proposições:

1. PEC nº 526/2010;
2. PEC nº 414/2014;
3. PL nº 3.180/2004;
4. PL nº 5.415/2005;
5. PL nº 3.722/2012;
6. PL nº 6.662/2016;
7. PL nº 9.609/2018;
8. PL nº 11.173/2018;
9. PL nº 6.971/2006;
10. PLP nº 330/2006;
11. PLP nº 472/2009;
12. PLP nº 534/2018.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2019.

Ubiratan Sanderson
Deputado Federal (PSL/RS)